2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 июля 2025 года

	№ 750

	пгт. Междуреченский

	О прекращении публичного сервитута

В соответствии с подпунктом 4 пункта 4 статьи 48 и главой V Земельного кодекса Российской Федерации, на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь», администрация Кондинского района постановляет:
1. Прекратить публичный сервитут в интересах общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь» (ИНН 8608048498,
ОГРН 1028601441978) для использования части земельного участка
с кадастровым номером 86:01:0000000:6419, в целях: прокладка, перенос, переустройство и эксплуатация инженерных коммуникаций на участке пересечения с автомобильной дорогой «г. Урай - с. Шаим» на км 0+879
по линейному объекту «ш. 01-2145 Нефтепровод от т.вр.ДНС-1 М-Тетер.м/р
до ЦПС г.Урай, инв.№24037242. 1 очередь» (в пределах Трехозерного лицензионного участка) на территории муниципального образования Кондинский район, установленный постановлением администрации Кондинского района от 25 марта 2025 года № 357 «Об установлении публичного сервитута».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района М.А. Минину.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]
са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg